
 

 

Oficialiosios statistikos 2017 metų darbų  

programos įvykdymo ataskaitos  

6 priedas 

 

2017 METAIS ATLIKTI KITŲ SRIČIŲ STATISTIKOS DARBAI (TYRIMAI) IR JŲ 

REZULTATŲ SKLAIDA  
 

 

Valstybės institucijos ir 

įstaigos, atsakingos už 

statistikos darbų (tyrimų) 

atlikimą  

 

Statistikos darbų 

(tyrimų) skaičius 

pagal periodiškumą 

 

Statistinės informacijos sklaida 
 

Interneto svetainės 
 

Informacinių 

pranešimų 

skaičius 
 

 

Statistikos  

leidiniai 

 

Statistinės  

informacijos gavėjai 

Planuota Atlikta 

Iš viso: 
 

27 
 

27  8   
 

5.03. Aplinkos statistika ir sąskaitos 
 

5.03.02. Atliekų statistika 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

1 1 osp.stat.gov.lt 1 – Aplinkos apsaugos agentūra 

  Aplinkos apsaugos agentūra 1 
 

1 

 

www.gamta.lt  

 

– 

– Europos Sąjungos statistikos 

tarnyba (toliau – Eurostatas) 
 

5.03.03. Vandens, oro ir klimato kaitos statistika 
 

Aplinkos apsaugos agentūra 
 

5 
 

5 
 

www.gamta.lt 
 

– 
 

– 
 

Eurostatas, Europos aplinkos 

agentūra, Jungtinių Tautų 

Bendros klimato kaitos 

konvencijos sekretoriatas, 

Europos Komisija, Jungtinių 

Tautų Tolimų tarpvalstybinių 

oro teršalų pernašų konvencijos 

sekretoriatas 
 

Lietuvos geologijos tarnyba 

prie Aplinkos ministerijos 

 

3 
 

3 
 

www.lgt.lt  
 

– 
 

– 
 

– 

 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

1 
 

1 
 

osp.stat.gov.lt 
 

– 
 

– 
 

– 

 

5.03.04. Aplinkos palydovinės sąskaitos ir išlaidų aplinkos apsaugai statistika 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

6 
 

6 
 

osp.stat.gov.lt 
 

1 
 

_ 
 

Eurostatas 

 

5.04. Regioninė ir miestų statistika 
 

5.04.03. Miestų statistika 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

1 
 

1 
 

– 
 

– 
 

– 
 

Eurostatas 

 

5.06. Mokslas, technologijos ir inovacijos 
 

5.06.01. Mokslo ir technologijų statistika 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

1 
 

1 
 

osp.stat.gov.lt 2 
 

„Moksliniai 

tyrimai ir 

eksperimentinė 

plėtra Lietuvoje 

2016“, 

„Moterys ir vyrai 

Lietuvoje 2016“ 

 

Eurostatas 
 

 
 

 

Lietuvos Respublikos 

valstybinis patentų biuras  

 

1 
 

1 
 

www.vpb.gov.lt 

osp.stat.gov.lt 

_ 
 

„2016 metų 

Lietuvos 

Respublikos 

pramoninės 

nuosavybės 

objektų teisinės 

apsaugos 

statistika“ 

 

Pasaulinė intelektinės 

nuosavybės organizacija, 

Europos patentų tarnyba, 

Europos Sąjungos intelektinės 

nuosavybės tarnyba 

 

5.06.02. Inovacijų statistika 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

1 
 

1 
 

osp.stat.gov.lt _ _ 
 

Eurostatas 

 

5.07. Informacinė visuomenė  
 

5.07.01. Informacinės ir ryšių technologijos 



 

 

 

2 

 

Valstybės institucijos ir 

įstaigos, atsakingos už 

statistikos darbų (tyrimų) 

atlikimą  

 

Statistikos darbų 

(tyrimų) skaičius 

pagal periodiškumą 

 

Statistinės informacijos sklaida 
 

Interneto svetainės 
 

Informacinių 

pranešimų 

skaičius 
 

 

Statistikos  

leidiniai 

 

Statistinės  

informacijos gavėjai 

Planuota Atlikta 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

3 
 

3 
 

osp.stat.gov.lt 2 
 

„Informacinės 

technologijos 

Lietuvoje 2017“, 

„Moterys ir vyrai 

Lietuvoje 2016“ 

 

Eurostatas 

 

Informacinės visuomenės 

plėtros komitetas prie 

Susisiekimo ministerijos 

 

1 
 

1 
 

www.ivpk.lt 

 

2 
 

– 
 

– 

5.07.02. Ryšiai ir paštas 
 

Lietuvos statistikos 

departamentas 

 

2 
 

2 
 

osp.stat.gov.lt 
 

– 
 

„Informacinės 

technologijos 

Lietuvoje 2017“,  

„Transportas ir 

ryšiai 2016“ 

 

Eurostatas 

 

_________________ 

 

 

 

 

 

 


